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Чемпіонат U-21
2020/21 22-й тур, Матч №148

П`ятниця, 16.04.2021, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 8°C.

«Шахтар» Донецьк

0 : 2

«Динамо» Київ

1 Турбаєвський Микита
2 Капінус Дмитро
3 Удод Данило
4 Якуба Роман (К)
5 Булеза Андрій
6 Шостак Денис
7 Кобак Едвард
8 Приходько Клім
9 В'юнник Богдан
10 Хромей Михайло
11 Микитишин Артур

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Егбуджуо Даніель
14 Рудавський Михайло
15 Гуров Костянтин
16 Шолар Артем
17 Світюха Денис
18 Біблик Станіслав
19 Чирук Андрій

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

1 Моргун Валентин
5 Михайленко Микола (К)
6 Вівчаренко Костянтин
8 Дуелунд
10 Ванат Владислав
17 Бражко Володимир
18 Кузик Денис
21 Волошин Назар
22 Скорко Даніл
27 Клейтон
40 Алібеков Ахмед

Запасні
12 Тугай Іларіон
4 Біловар Крістіан
7 Надольський Ярослав
9 Горбач Ігор
19 Власов Олег
14 Тлумак Юрій
15 Волошин Вікентій
20 Завгородній Максим
24 Матусевич Володимир

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Березка Сергій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 22-й тур, Матч №148
П`ятниця, 16.04.2021, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 8°C.

«Шахтар» Донецьк 0 : 2 «Динамо» Київ
19' 5 Михайленко Микола

21' 8 Дуелунд

27' 10 Ванат Владислав

8 Приходько Клім 28'

10 Хромей Михайло 38'

46' 8 Дуелунд
15 Волошин Вікентій

4 Якуба Роман 49'

71' 10 Ванат Владислав

7 Кобак Едвард
17 Світюха Денис 72'

10 Хромей Михайло
15 Гуров Костянтин 75'

76' 17 Бражко Володимир
14 Тлумак Юрій

11 Микитишин Артур
19 Чирук Андрій 78'

82' 27 Клейтон
7 Надольський Ярослав

8 Приходько Клім
16 Шолар Артем 85'

3 Удод Данило 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


